



## 江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:45035382

开票日期:2024年03月15日

校验码:44641 10978 24261 27999

机器编号:661102242922

|                          |                                                                                                                        |                |    |     |             |                                                                                                                            |    |              |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|
| 购<br>买<br>方              | 名称:江阴市南闸中心幼儿园<br>纳税人识别号:12320281466412250R<br>地址、电话:<br>开户行及账号:                                                        |                |    |     | 密<br>码<br>区 | *7><56-84-812526817+/6*16*3<br>*<256/+30<74>2262<633*0532/<br>0+*4*71*/28++40*21-0+37<435<br>104-/ *0525<51>7* <0276261+16 |    |              |
| 货物或应税劳务、服务名称<br>(详见销货清单) |                                                                                                                        | 规格型号           | 单位 | 数 量 | 单 价         | 金 额                                                                                                                        | 税率 | 税 额          |
|                          |                                                                                                                        |                |    |     |             | 3298.88                                                                                                                    |    | 366.49       |
| 合 计                      |                                                                                                                        |                |    |     |             | ¥3298.88                                                                                                                   |    | ¥366.49      |
| 价税合计(大写)                 |                                                                                                                        | ⊗ 叁仟陆佰陆拾伍圆叁角柒分 |    |     |             |                                                                                                                            |    | (小写)¥3665.37 |
| 销<br>售<br>方              | 名称:无锡旭博科技发展有限公司<br>纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y<br>地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908<br>开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626 |                |    |     | 备<br>注      |                                                                                                                            |    |              |

收款人:蒋康

复核:张亚敏

开票人:王筱露

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市南闸中心幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711

号码:45035382

共 1 页 第 1 页

| 序号 | 货物(劳务)名称        | 规格型号                    | 单位 | 数 量 | 单 价          | 金 额       | 税率  | 税 额      |
|----|-----------------|-------------------------|----|-----|--------------|-----------|-----|----------|
| 1  | *其他电池*超霸纽扣电池    | GPA76-LY                | 卡  | 1   | 4.96460177   | 4.96      | 13% | 0.65     |
| 2  | *金属制品*易尔拓果树剪    | YT-8845                 | 把  | 10  | 53.21100917  | 532.11    | 9%  | 47.89    |
| 3  | *金属制品*张小泉果树剪    | ZH-306 200m<br>m        | 把  | 11  | 59.63302752  | 655.96    | 9%  | 59.04    |
| 4  | *金属制品*易尔拓果树剪    | YT-8805                 | 把  | 3   | 38.34862385  | 115.05    | 9%  | 10.35    |
| 5  | *金属制品*得力果树剪     | DL2770                  | 把  | 3   | 41.28440367  | 123.85    | 9%  | 11.15    |
| 6  | *金属制品*易尔拓果树剪    | YT-8809                 | 把  | 3   | 44.03669725  | 132.11    | 9%  | 11.89    |
| 7  | *金属制品*平顺下水软管    | B2051                   | 根  | 20  | 12.38938053  | 247.79    | 13% | 32.21    |
| 8  | *日用杂品*易尔拓扁铲     | YT-6243                 | 把  | 1   | 14.33628319  | 14.34     | 13% | 1.86     |
| 9  | *金属制品*平顺手工锯     | 手工锯                     | 个  | 31  | 23.89380531  | 740.71    | 13% | 96.29    |
| 10 | *照明装置*佛山照明灯管    | 晶莹系列 1.2<br>米 22W 6500K | 根  | 25  | 13.45132743  | 336.28    | 13% | 43.72    |
| 11 | *金属制品*卡贝锁芯      | 125锁体                   | 个  | 10  | 21.23893805  | 212.39    | 13% | 27.61    |
| 12 | *风动电动工具*东成石材切割机 | Z1E-FF-110              | 台  | 1   | 183.32743363 | 183.33    | 13% | 23.83    |
| 小计 |                 |                         |    |     |              | ¥ 3298.88 |     | ¥ 366.49 |
| 总计 |                 |                         |    |     |              | ¥ 3298.88 |     | ¥ 366.49 |
| 备注 |                 |                         |    |     |              |           |     |          |

销售方(章):



填开日期: 2024 年 03月15 日